COMISSÃO ANTIDOPING CBC

(Resolução 01/2007)

TERMO DE CITAÇÃO

Aos 06 dias do mês de janeiro de dois mil e doze, por determinação do Senhor

Presidente da Comissão Antidoping da CBC, com sede em Curitiba, Estado do

Paraná, e, de acordo com as normas internacionais aplicáveis à espécie,

procedi a formalização do termo de citação de :

Rosane Kirsh

Forno D’Assolo Colavita

Para que compareça e apresente defesa escrita ou oral na sessão de

Julgamento, designada para o dia 12/01/2012, a partir das 15:30 horas, na

sala de reuniões da Comissão, situada na Rua Santa Rita de Cássia 195, no

Município de Curitiba, no processo disciplinar 001/2012 em que figura como

denunciado por infração aos artigos 21.1 e 21.2 das Normas Antidoping da UCI

(ADR) e art. 235 do Regulamento UCI.

Nos termos,

É a citação.

Secretaria